
 

 

UCHWAŁA NR    2045/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   29   KWIETNIA 2020 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zmniejszenia łącznego planu dochodów na zadania własne samorządu województwa w ramach: 

działu 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziału 85180 – Działalność badawczo rozwojowa  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zmniejszenia łącznego planu wydatków w: 

dziale 851 – Ochrona zdrowia 

rozdziale 85180 – Działalność badawczo rozwojowa  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Środki przeznaczone na finansowanie przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne 

zadań związanych z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  

 

§ 3. 

 

W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się zmian o kwotę wynikającą  

z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia oraz 

Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego. 

 
 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 
  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2045/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 29.04.2020 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 979 942,00   

Dotacje celowe   1 979 942,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 979 942,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

samorządu województwa  2230 1 979 942,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE   11 000,00   

Dotacje celowe   11 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   11 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530 11 000,00   

OGÓŁEM   1 990 942,00   



  

  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2045/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 29.04.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 979 942,00   

Dotacje celowe   1 979 942,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 979 942,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

samorządu województwa  
2230 1 979 942,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE   11 000,00   

Dotacje celowe   11 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   11 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530 11 000,00   

OGÓŁEM   1 990 942,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 2045/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia  29.04.2020 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 979 942,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   179 500,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   130 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 130 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   25 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 25 000,00   

Pochodne od wynagrodzeń   24 500,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 22 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  4120 2 500,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 800 442,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 12 420,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  4230 1 770 022,00   

Zakup usług pozostałych  4300 18 000,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   11 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 11 000,00   

OGÓŁEM   1 990 942,00   



  

  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 2045/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia  29.04.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 979 942,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   179 500,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   130 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (budżet państwa) (§2230) 4010 130 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   25 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (budżet państwa) (§2230) 4170 25 000,00   

Pochodne od wynagrodzeń   24 500,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (budżet państwa) (§2230) 4110 22 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

(budżet państwa) (§2230) 
4120 2 500,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 800 442,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (budżet państwa) (§2230) 4210 12 420,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych (budżet państwa) (§2230) 4230 1 770 022,00   

Zakup usług pozostałych (budżet państwa) (§2230) 4300 18 000,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   11 000,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Zakupy inwestycyjne na przeciwdziałanie i zwalczanie COVID – 19 (00051) (§6530) 
6060 11 000,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   1 990 942,00   

 

 

 

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2020 R. 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 2045/20  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 29.04.2020 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 

poniesienia 

w 2020 roku 

1  Zakupy inwestycyjne na przeciwdziałanie i zwalczanie COVID – 19 (00051 )  RCNT  851  85180  -11 000,00  

   budżet państwa           -11 000,00  

   OGÓŁEM           -11 000,00  

 


